DE
RADIO ÆTERNITATIS
SEU
HONESTATE
E SUO FONTE sc. JURE NA-
TURÆ, EMANANTE,

QVAM
DIVINO AVSPICIO,

ET
CONSENSU AMPLISSIMÆ FACULT. PHILOS.

Sub PRÆSIDIO,
VIRI CLARISSIMI

M. DAVIDIS *Quint/*

POESIOS PROÆ. ORDIN.

PRO CONSEQUENDIS HONORIBUS
ACADEMICIS

PLACIDO ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT
JOHANNES FLACHSENIUS,
JUNIOR.

*IN AUDITORIO MAJORI
AD DIEM XXIII. JUNII ANNO M. DC. XCI.*

ABOÆ,

Impr. apud JOH. LAURENTII WALLIUM.

SACRÆ REGIÆ MAJESTATIS
SUMMÆ FIDEI VIRO
ET
SENATORI

Illusterrimo Comiti ac Domino

DN. GUSTAVO ADOL-
PHO DE LA GARDIE,

Regii Dicasterii Holmensis Præ-
sidi Magnificentissimo, Academiæ Abo-
ensis Cancellario Excellentissimo,
Heroi ac Domino meo
clementissimo.

*Illustriſſime Comes,
Domine Gratiоſſime.*

E mireris Celsissime
Comes, si vultum tuum
illustrem, & excelsæ in-
dolis animum, quem
augusta Deorum vis, &
arcana literarum inha-
bitat majestas, hæ exiles meæ Musæ, de-
bitæ suæ pietatis memores, subire su-
stine-

stineant. Fateor equidem ingenuè,
haud levem mentem meam detinuisse
dubitatem, utrum latius foret, ta-
citā ac demissa animi veneratione, ex-
cellentis magnificentiæ Tuæ dotes sub-
missæ admirari quam in subjectæ men-
tis pignus, ad illustrissimæ clementiæ
tuæ aram, hoc perquam tenue indu-
striæ meæ deponere specimen: ast cum
effulæ tuæ gratiæ favor Celsissime Do-
mine, firmas satis sibi fixerit radices, &
fulgentissimos latè sparserit radios, per
tot beneficiorum monumenta felicissi-
mè cumulata, in grandes patriæ usus,
in insignem eruditæ orbis splendorem,
& præcipue in Arctoæ gentis emolu-
mentum ac gloriam perennem, adeo
ut non tantum illi, quos serenior for-
tuna, supra vulgi mediocritatem beni-
gnè evexerat, eadem uberrimo usu hau-
serint, verum etiam ii, qui infra eandem
collocati, iisdem tanquam cœlestis ful-
goris

goris lumine circumfusi incedant; er-
ctus est animus meus in spem admissio-
nis ad Excellentiam tuæ pedes. Adeo jam
cernuus oro, ut respicias gratiosissimè,
ad hanc devotissimi animi mei signifi-
cationes, quas nomini tuo, ceu Tutela-
ri Numini inscribere & dedicare au-
deo, non mei utpote clientum vilissimi,
sed clementiam tuam & argumenti quod
occupant fiduciâ. Cum Tu fulgentissi-
mum Sveogothici Regni sydus, auspici-
is felicissimis imperfectæ Honestatis spe-
cimen adoleveris, idcirco Te qvoq; hoc
nomine, ex oblatæ opellæ occasione,
piâ tamen subjectione Honestatis veræ
exemplar incomparabile ad pello. Quæ
virtus divina cum sit, adeo tua est Illu-
strissime Domine, ut illius ope, ad Regis
Magni nutum, indefessus grandia Regni
cures volvasq; negotia faustissimè, non
sine concordi omnium subditorum ac-
clamatione, qui te hoc charactere di-
gnissi-